[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.10.2014 № 69-р

О проведении перерасчета платежей

населению в связи с отменой постановления
Главы городского поселения
Краснозаводск от 07.07.2014 №425

Рассмотрев Представление заместителя Сергиево-Посадского городского прокурора младшего советника юстиции В.В. Бусыгина от 17.09.2014 года № 446ж/2014,
в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отменой Постановления Главы городского поселения Краснозаводск от 07.07.2014 №425 «Об установлении размера взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории городского поселения Краснозаводск»,
1.
И.о. директора муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск Тринитатову А.Ю.:

1.1. Произвести перерасчет (возврат) платежей населению за жилищные услуги в части касающейся взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, внесенных нанимателями жилых помещений за период июль - август 2014 года, путем проведения зачета данных сумм в счет авансирования платы за наем жилых помещений.
1.2. В срок до 14.10.2014 года предоставить в администрацию городского поселения Краснозаводск копию распорядительного документа муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск о произведенном перерасчете.
2.
Отделу жилищно-коммунального хозяйства и социальной безопасности администрации городского поселения Краснозаводск (Третьякова Е.М.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Малахова В.Н.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов